

Kultur och bildning
Jimmy Eriksson
jimmy.eriksson@regionjh.se

Regionala utvecklingsnämnden
RUN/37/2023
2023-10-16

Uppföljning av arbetet med plan för kulturella och kreativa branscher i Jämtland Härjedalen 2023

Ärendebeskrivning

Regionala utvecklingsnämnden beslutade i december 2022, § 212, om [Plan för kulturella och kreativa branscher i Jämtland Härjedalen 2023-2027](#). Målet att skapa ökade förutsättningar för att vara verksam inom dessa branscher och näringar är grunden för planen. Då ansvaret för planens genomförande ligger på två områden, Hållbar tillväxt och Kultur och bildning, har det första året till stor del handlat om att skapa en organisation för genomförandet. Fyra team bestående av chefer, strateger, handläggare för stöd samt statistiker, har skapats för att på mest effektiva sätt leda, samordna och genomföra adekvata insatser och aktiviteter.

Uppföljningen (*uppföljningsrapport Uppföljning av arbetet med plan för kulturella och kreativa branscher i Jämtland Härjedalen 2023*, daterad 2023-09-27) följer planens fokusområden. En stor del av aktiviteter och insatser görs inom ramen för befintlig verksamhet, inte minst inom Kultur och bildnings verksamhet. Vidare finns det insatser och aktiviteter som kan härröras till flera av planens fokusområden och till ett allmänt främjande av förutsättningarna för kulturella och kreativa branscher. Särskilda insatser sker dessutom till stor del inom interregprojektet Samspel.

Rapporten vill även presentera relevant statistik där totalt antal företag i länet inom kulturella och kreativa branscher per juli 2023 är 1 345 stycken varav 47% finns i Östersunds kommun, 21% i Åre kommun och 10% i Krokoms kommun. För övriga kommuner är fördelningen Härjedalen 6 %, Berg respektive Strömsund 5% och Bräcke respektive Ragunda 3%. Av dessa är de flesta företag inom litterärt och konstnärligt skapande samt artistisk verksamhet (37%). Högst andel KKB-företag har Åre kommun med 9%.

Rapporten ger även förslag på fler indikatorer att följa under planperioden.

Regiondirektörens förslag

Uppföljning av plan för kulturella och kreativa branscher godkänns.

I tjänsten

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Utdrag till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

